

CITY CIVIL & SESSIONS COURT, MUMBAI,
BORIVALI DIVISION AT DINDOSHI, MUMBAI.

Gen. A. K. Vaidya Marg, Goregaon (East),
Mumbai – 400 097.

Telephone No. 28494028/ 28494030

E-mail : ctcivilcourtdinsc@indianjudiciary.gov.in

SEALED Tenders are invited from registered Outsourcing Agencies on Annual Contract Basis on or before 03/10/2024, 5.30 pm. Sharp for following service:

To Carry out the work of photocopy as per terms & conditions of this office, making photocopies of Department's and Court's documents on paper size A-4 (75 GSM), A-3 (75 GSM) and other types of photocopies as per the requirement of this office, on the contractor's own photocopy machine and the charges towards the maintenance of machines, papers, electricity bill etc., are to be borne by the contractor himself/ herself.

This advertisement is also uploaded on districts.ecourts.gov.in/mumbai-citycivil-court and bombayhighcourt.nic.in

All the sealed tenders shall reach to the Additional Registrar (Civil), City Civil & Sessions Court, Mumbai, Borivali Division, at Dindoshi, Mumbai. Gen. A. K. Vaidya Marg, Goregaon (East), Mumbai, on or before 03/10/2024 by 5.30 p.m.

Date : 23/09/2024.

By Order

Sd/-

Additional Registrar (Civil)
City Civil & Sessions Court, Mumbai,
Borivali Div., at Dindoshi, Mumbai.

नगर दिवाणी व सत्र न्यायालय, मुंबई, बोरीवली सत्र विभाग, दिंडोशी, मुंबई.

जन. अ. कु. वैदय मार्ग, गोरेगाव (पू), मुंबई — ४०० ०९७.

दुरध्वनी क्र. २८४९४०२८/ २८४९४०३०

e-mail : ctcivildcourtdinsc@indianjudiciary.gov.in

नोंदणीकृत / परवानाधारक सेवा पुरवठादारकडून खालील सेवा वार्षिक करारतत्वावर कंत्राटी पध्दतीने पुरविण्याकरिता दि. ०३/१०/२०२४ सायंकाळी ५.३० पर्यंत उपरोल्लेखित पत्त्यावर पोहोचतील अशा मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

कार्यालयीन शर्तीनुसार कंत्राटदाराने त्याच्या स्वतःच्या फोटोकॉपी मशीनवर कार्यालयाची व न्यायालयाची कागदपत्रे अनुक्रमे A-4 (75 GSM), A-3 (75 GSM) आणि या कार्यालयाच्या आवश्यकतेनुसार इतर प्रकारच्या छायांकीत प्रती काढणे, तसेच त्यासाठी येणारा फोटोकॉपी मशीनचा देखभाल खर्च, छायांकित प्रतींसाठी लागणारे कागद आणि वीज देयके इत्यादींचा खर्च हा स्वतः कंत्राटदाराने भागविणे.

सदर जाहिरात districts.ecourts.gov.in/mumbai-citycivil-court व bombayhighcourt.nic.in या संकेतस्थळावर प्रसारीत केली आहे.

सर्व मोहोरबंद निविदा पाकिटे अतिरिक्त प्रबंधक (दिवाणी), नगर दिवाणी व सत्र न्यायालय, मुंबई, बोरीवली विभाग, दिंडोशी, मुंबई, जन. अ. कु. वैदय मार्ग, गोरेगाव (पू), मुंबई, यांच्या नावे दि. ०३/१०/२०२४ सायंकाळी ५.३० पर्यंत व त्यापूर्वी पाठविण्यात यावीत.

दिनांक : २३/०९/२०२४.

हूकुमावरून

सही/—

अतिरिक्त प्रबंधक (दिवाणी)
नगर दिवाणी व सत्र न्यायालय, मुंबई,
बोरीवली विभाग, दिंडोशी, मुंबई.